
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП») _______

ПРИКАЗ

от 22.11.2017 г.
г. Похвистнево

О переводе

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж города 
Похвистнево», на основании личного заявления обучающегося и с наличием 
вакантных мест

Перевести с 23 ноября 2017 года из группы № 111 Н профессии 15.01.05 
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» в группу № 
811 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства» очной формы получения образования на бюджетной основе 
Степанова Артема Вячеславовича, 07.07.2001 года рождения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
15 ноября 2017 года № 252лс

г. Похвистнево

О переводе

В связи с выполнением учебного плана по ускоренному обучению цикла 

общеобразовательных дисциплин за 1 курс, на основании имеющегося у 

обучающегося среднего общего образования и на основании личного заявления 

при наличии вакантных мест

1. Астанаеву Марию Сергеевну, 25.05.1999 г.р., перевести с 1 курса 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы 

обучения, на бюджетной основе, на 2 курс специальности 34.02.01 Сестринское 

дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной основе с 15 

ноября 2017 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
15 ноября 2017 года № 251 лс

г. Похвистнево

О переводе

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Савреева Виктора Евгеньевича, 13.02.2000 г.р., обучающегося 1 

курса, группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения перевести на вакантное место по 

профессии квалифицированных рабочих и служащих 15.01.05 «Сварщик».

Основание: личное заявление. * I '

±  о  г  р н  O S '  \

j-r jt
а «н ф  t  а '

Директор ' ". I) В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31 октября 2017 года №233лс

г. Похвистнево

О переводе

В связи с выполнением учебного плана по ускоренному обучению цикла 

общеобразовательных дисциплин за 1 курс, на основании имеющегося у 

обучающегося среднего общего образования и на основании личного заявления 

при наличии вакантных мест

1. Давыдову Анастасию Анатольевну, 24.05.2000 г.р., перевести с 1 

курса специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения, на бюджетной основе, на 2 курс специальности 34.02.01 

Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной 

основе с 31 октября 2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление,

И.о. директора B.C. Михайлов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
27 сентября 2017 года №207 лс

г. Похвистнево

О переводе

В связи с выполнением учебного плана по ускоренному обучению цикла 
общеобразовательных дисциплин за 1 курс, на основании имеющегося у 
обучающегося среднего общего образования и на основании личного заявления 
при наличии вакантных мест

Шулайкину Анастасию Дмитриевну, 15.06.1999 г.р., перевести с 1 

курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения, на 2 курс специальности 44.02.02 

Преподавание в начальных классах, углубленной подготовки, очной формы 

обучения, на бюджетной основе с 27 сентября 2017 года

Основание: личное заявлйи"°

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
14 сентября 2017 года № 199 лс

г. Похвистнево

О переводе

В связи с выполнением индивидуального учебного плана по ускоренному 
обучению цикла общеобразовательных дисциплин за 1 курс

1. Перевести с 1 курса специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 
подготовки, очной формы обучения, на 2 курс специальности 34.02.01 
Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы обучения, на бюджетной 
основе с 18 сентября 2017 года следующих обучающихся:
1. Гильц Андрея Сергеевича
2. Кузенкова Дениса Александровича
3. Смородинова Максима Павловича
4. Кириллову Екатерину Николаевну
5. Мишуткину Светлану Валерьевну
6. Таурбаеву Юлию Борисовну
7. Имамову Ляйсан Ильгизаровну

2. Перевести с 1 курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 
углубленной подготовки, очной формы обучения, на 2 курс специальности 
44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной подготовки, очной 
формы обучения, на бюджетной основе с 18 сентября 2017 года следующих 
обучающихся:
1. Наумову Юлию Андреевну
2. Хамидуллину Зифу Жабировну

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО
(I БОУ СПО ГКП)

ПРИКАЗ

06 февраля 2018 года № 11 лс

г. I Тохвистнево

О переводе

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево» и с наличием вакантного места

1. Кум праву Ирину Вячеславовну, 05.03.2001г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очной формы обучения перевести на вакантное место 

на 1 курс специальности 38.02.04 Коммерция (торговое дело), базовой 

подготовки, очно-заочной формы обучения с 06 февраля 2018 года.

2. М уковнину Наталью Геннадьевну, 21.07.2001г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очной формы обучения перевести на вакантное место 

на 1 курс специальности 38.02,04 Коммерция (торговое дело), базовой 

подготовки, очно-заочной формы обучения с 06 февраля 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление.

Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов


